АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОПЛАМЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                      АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

                                      ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   24.10.2019

               №  198
О вступлении  в  должность главы
администрации   муниципального
образования  Краснопламенское
сельское  поселение
В соответствии  с  решением Совета  народных депутатов  Краснопламенского  сельского  поселения  от 23.10.2019г.№10 «О  назначении  на  должность  главы  администрации    муниципального  образования  Краснопламенское  сельское   поселение,
      1.ВСТУПАЮ   в ДОЛЖНОСТЬ  ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЛАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
  5. Постановление вступает в силу с  момента подписания .
Глава  администрации Краснопламенского

сельского  поселения                                                                    А. П. Козинцев